Republika eKosovés
Komuna e Malishevés

Drejtoria Pér Arsim dhe Edukim

Nr: 11/

Me: / /2022

Né bazé t& nenit 68 paragrafi 1 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik NI.06/L-114 pér Zyrtaret Publiké e né
bazg t¢ nenit 8, paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit t& Punés, nr. 03/L-212,( Gazeta Zyrtare e Republikés s&
Kosovés, Nr.90/2010), Neni 5 pikés c. t& Ligjit pér Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés,
nr. 03/L-068, Ligjit pér Arsimin Parauniverzitar né Republikén e Kosovés, Nr.04/L-032, t& datés
29.08.2011 nenit 34 dhe 35 Udhézimit Administrativ ( MPMS)Nr.07/2017 pér rregullimin e
Procedurave t¢ Konkursit Publik Neni 4. Udhézimit Administrativ MASHT Nr. 05/2021 Pér

Normativin Mbi Kuadrin Profesional 1€ Arsimit t& Pérgjithshém. Drejtoria pér Arsim dhe Edukim
shpall:

KONKURS
Viti shkollor -2021/2022

}W—. Niveli, Shkolla Pozita Vendi i liré/zeévendesim Numri i pozitave | Ore
SHFMU” Habib Berisha” né Gurbardh me 4 oré | Matematiké Me koh t¢ caktuar dercisa | | 20
0 11ae a . e &k d
dhe ng¢ SHFMU” 18 Prilli* ng Burim me 16 ore 1& kthehet punttori prej
T pushimit t& lehonis
mesimi né javé
SHFMU” Migjeni” n& Lubizhde Matematike Me koh té caktuar derei sa 1 8
t¢ kthehét punétori ni
vendin e tij t¢ punés
SHFMU™ Visar Krasnigi” né Drenoc Gjuhg angleze Tlirg 1 16

L. Aplikacionit i bashkéngjiten kéto dokumente:

¢ Formulari i aplikimit
® Rezymeja personale (CV)
®  Dokumenti personal(letérnjoftimi ose pasaporta)

* Diplomat ¢ kualifikimit(ose certifikatat), certifikatat né vend t& diplomés jo mé t& vjetra se gjashté
muaj.

* Certifikata q& nuk jeni nén hetime

®  Déshmité e pérvojés ng institucionet arsimore ( nése ka)

° Certifikata e lindjes

I1. Kushtet dhe Kualifikimi:

Né& bazé t¢ Udhézimit Administrativ Nr. 05/202] Pér Normativin Mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t&
pérgjithshém.

N& mungesé t& kandidatéve me kualifikim pérkatés, do t& shqyrtohen edhe aplikacionet e kandidatéve me
kualifikim mé t& pérafert,




II1. Mosplotésimi i sakts dhe i qarté i formularit t& aplikimit, aplikacionet e pakompletuar dhe ato
q€ dorézohen pas afatit t& konkursit nuk do & merren né shqyrtim, pérkatésisht refuzohen.

Si informata & sakta dhe t& verteta do t& konsiderohen Vetem ato informata, t& cjlat Jané t& déshmuara me
dokumente( jo ata Q€ jané vetém te deklaruara pa déshmi)

Lista e ngushts e aplikantéve gé fiohen pér intervisté dhe orarj intervistave publikohet n& ueb- fagen e
Komunés sé Malisheves,

T€ gjitha dokumentet duhet t& jeng kopje dhe ato nuk kthehen, ndérsa origjinalet do t& kérkohen me rastin
€ intervistimit.

Themelimi i marrédhénies sé pungs:

Marrédhénia e punés themelohet vetém nga dita e nénshkrimit t& kontratés s¢ pungs.

Afati dhe ményra e aplikimit

Qendrés pér Shérbim me Qytetar né Komunén e Malishevés. Data e njoftimit né web fagen;
httgs:{{kk.rks-gov.net[mafisheve{category{shgall[et[,httgs:g[kk.rks—gov.net{malisheve(, €shté prej
dt; 12/05/2022 deri me dt, 11.06.2022, ndérsa data e aplikimit &shtg £a dt,12.06.2022 deri me dt;

konkurrojné pér kéto pozita, duhen q& diplomat e tyre (gradat universitare t& fituara) té jens te
njohura nga Ministria e Arsimit, Shkencés dhe Teknologjisg, né ta kundértén komisioni gjaté
selektimit te aplikacioneve, do t& refuzoj ¢do aplikacion t& kandidatéve t& cilat nyk e kane
plotésuar kété kushte ta konkursit.

Né intervisté do t& ftohen vetém kandidatét nga lista e ngushts,

Rezultatet shpallaén na linkun: httgs:{gkk.rks-gov.net{maHsheve(category[shgaHiet{konkursetﬁ



